Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

21 июня 2021 года
 №_ 6/31-V_

	О режиме работы Алатырской районной  территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 10 июня 2021 г. №163/840-6 «Об определении часов работы избирательных комиссий по приему документов, необходимых для выдвижения и регистрации кандидатов, списков кандидатов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственного совета Чувашской Республики седьмого созыва
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить режим работы Алатырской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по будням с 8.00 до 18.00 часов, в выходные и праздничные дни с 9.00 до 15.00 часов.

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова